

(第3表)

本 工 事 費 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
本 工 事 費									
	土工							402,240	
		機械掘削	バック ホウ	0.35 m ³	式	1		83,400	第 号単価表のと おり
		人力床掘			m ³	40	3,590	143,600	第 号単価表のと おり
		人力理戻			"	10	1,480	14,800	第 号単価表のと おり
		人力盛土			"	60	2,164	129,840	第 号単価表のと おり
		残土処理	ダンプ トラック	10~ 11t	式	1		30,600	第 号単価表のと おり
	法履工							80,520	
		張芝			m ²	60	1,342	80,520	第 号単価表のと おり
	護岸工							2,846,350	
		基礎工			m	25	4,270	106,750	第 号単価表のと おり
		ブロック積			m ²	140	18,800	2,632,000	第 号単価表のと おり
		小口止工			式	1		107,600	第 号単価表のと おり
	根固工							1,422,400	
		根固ブロック		0.5t	個	127	11,200	1,422,400	第 号単価表のと おり
	仮設工							1,455,230	
		仮締切工			式	1		729,030	第 号単価表のと おり
		水替工			"	1		726,200	第 号単価表のと おり
	直接工 事費計							6,206,740	
	共通仮 設費計							1,207,107	

		共通仮設費			式	1		1,204,107	$2350.5 \times 6,206,740^{-0.3067} = 19.40\%$
	純工事費計							7,410,847	
		現場管理費			式	1		1,415,471	$74.9 \times 7,410,847^{-0.0864} = 19.10\%$
	工事原価計							8,826,318	
		一般管理費等			式	1		1,212,736	$- 2.576511 \log 8,826,318 + 31.63531 = 13.74\%$
	工事価格							10,039,000	10,039,054
	消費税等相当額							501,950	$10,039,000 \times 0.05$
	本工事費計							10,540,000	10,540,950

(注) 費目の金額は1,000円止めとする。